
282 COMMONS
Questions

Hon. Mr. FIELDING:
1. 24 per cent.
2. 32 per cent.

STAMPS ON CHEQUES

Sir HENRY DRAYTON:
1. Have any rulings been made for the direction

of the public or the banks as to affixing etampseon
cheques under the legislation of [est session? If so,
what ruling or rulmngs?

2. What are the penalties for failure to af11:
stamps, or sufficient stamps on the cheques?

3. Have any proceedings been taken ini respect of
such breaches?

Hon. Mr. BUREAU:
1. No, as far as the Department of Cus-

toms and Excise is concerned.
2. As provided by Special War Revenuc

Act, 1915, part 3, and amendments thereto.
3. Yes.
NEW BRUNSWICK REPRESENTATION ON

RAILWAY BOARD

Mr. MacLAREN:
le it thie intention of the goveroment to add to the

new Canadian National Railway Board a representa-
tive from New Brunswick?

Hon. Mr. GRAHAM:
After consultation with the president of

the Canadian National Railways, it was
decided to begin operations with a com-
paratively small board representative of
districts rather than of provinces. Should
experience indicate the necessity for further
additions, within the limits of the act, the
government will flot hesitate to make these
additions.

D.S.C.R. HOSPlTALS

Mr. ROSS (Kingston):
1. What was the cnet per patient in different D.S.O.R.

hospitala in Canada for year 1922?
2. What waa the per capita maintenance for same

institutions for 1921?
3. What ws the strength nf the staffa of theas

hospitals at the heginning of the yeer 1922, and alan
at the close of the yeer 1922?

Hon. Mr. BELAND:
1. During the period from April 1, 1922 to

December 31, 1922, the average cost per
patient per day was $3.31.

2. From April 1, 1921 to March 31, 1922, the
average cost per patient per day in the differ-
ent D.S.C.R. hospitals was $3.29.

3. On January 1, 1922, staff employed in the
D.S.C.R. hospitals numbered 1,751, and on
January 1, 1923, 1,502.

RECEIPT STAMPS

Sir HENRY DRAYTON:
1. What rulings have been made witls reference to

ýhe sffixing of stampa on receipts as required by legisa-
Lion of Iast session? What receipta are exempt from
the tex?

(Sifr Henry Drayton.]

2. Doea the use of forma or printed lettera enable
the tex to be evoided?

3. Dose the usuel course of mailing receipts obviaIs
the neceaaity of stsmping thema?

4. Rias e complets liaI been compiled 8howing the
different mannera in which the affixing of stampa to
receipts may bea voided?

5. Under wbat conditiona muet the stamp be afllxed?
6. Whet is the penalty for the omission to affix the

stamp ?
7. Have any proceedinga been taken to, enforce sucb

penalties?

Hon. Mr. BUREAU:
1. Counter sales slips and cash register

tickets are not taxable, provided no words
imiplying or stating acknowledgement of the
receipt or the payment of money appear
thereon.

Pay-rolls,-signature of employee thereon
being receipt for wages,-taxable, in respect
of ecd such signature.

Receipts for payment of legacies are tax-
able. A receipt for money in a deed or
mortgage is taxable.

Receipts for payenent of taxes, except those
given to, or by, tie Dominion Government
o- Provincial Government, are taxable.

Individual freight bis and periodical state-
ments of same, acknowledging receipt of pay-
ment, are taxable.

Customs house brokers' receipts are taxable.
Letters forwarded by mail, also postcards,

acknowiedging tic payment of money, are
regarded us letters and cards and not subject
to this tax.

Ail insurance policies, whether fire, life,
marine or casualty, wherein the payment of
money is acknowlcdged are taxable.

Ail insurance reccipts, acknowledging the
payment of money, are taxable.

Rcceipts drawn out of Canada, but not
valid until countersigned, in Canada, are tax-
able.

Voucher cheques and cheques with receiptq
eridorsed thereon, when drawn iîpon or,
addressed to a bank, are flot taxable as re-
ceipts.

Remitters counterfoil, being part of a tax.
atle express money order, is not taxable as
a receipt.

Employers may, if they so desire, afix a
stamp or stamps to the Pay Roll for tht,
amount of the total tex payable in respect of
tir receipts therein given, and thev may can-
ccl same by the method prescribed in the
Act.

No stamp duty is required on a mailed
post card acknowlcdging a remittance as
si post card bears on the reverse side
thercof, evidence that such card bas already


